
http://www.sanwakenma.co.jp   

 

2020 年 7月 6日 

お取引先 各位 

 

京都府宇治市大久保町上ノ山 22-1 

三和研磨工業株式会社 

TEL: 0774-41-6128  （本社 代表） 

0774-41-6656  （本社 営業） 

087-845-3725 （高松営業所） 

 

【夏 季 休 業 の お 知 ら せ】 

拝啓  貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記のとおり、全社一斉休業を実施させていただきます。 

皆様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

まずは書面にてご連絡申し上げます。 

敬具 

記 

 

   【休業期間】 

 

          ２０２０年８月８日（土） ～ ２０２０年８月１６日（日） 

   【業務開始】 

 

          ２０２０年８月１７日（月）  午前８時２０分 

 

   【対象事業所】 

 

本社 ・ 宇治工場 ・ 城陽工場 ・ 高松営業所 

 

以上 

何かご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 


